Cosalud

Seguros

Codigo del Baremo:
Descripcion del Baremo:
Fecha Inicio Cobertura:
Fecha Fin Cobertura:
Médico:

Especialidad
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
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OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
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OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA

SubEspecialidad
ACTOS TERAPEUTICOS
ACTOS TERAPEUTICOS
ACTOS TERAPEUTICOS
ACTOS TERAPEUTICOS
ACTOS TERAPEUTICOS
ACTOS TERAPEUTICOS
ACTOS TERAPEUTICOS
ACTOS TERAPEUTICOS
ACTOS TERAPEUTICOS
ACTOS TERAPEUTICOS
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA

Grupo
ACTOS TERAPEUTICOS
ACTOS TERAPEUTICOS
ACTOS TERAPEUTICOS
ACTOS TERAPEUTICOS
ACTOS TERAPEUTICOS
ACTOS TERAPEUTICOS
ACTOS TERAPEUTICOS
ACTOS TERAPEUTICOS
ACTOS TERAPEUTICOS
ACTOS TERAPEUTICOS
GRUPO 0
GRUPO 0
GRUPO 0
GRUPO 0
GRUPO 0
GRUPO 0
GRUPO 0
GRUPO 0
GRUPO 0
GRUPO |
GRUPO |
GRUPO |
GRUPO |
GRUPO |
GRUPO |
GRUPO |

DELEGACION BALEARES
Acto Médico

Delegacion:

AEROSOLES CON APARATOS DE P.P.1.I. O AEROSOLES ULTRASONICOS Y

AEROSOLTERAPIA (POR SESION)

BRONCOSCOPIA TERAPEUTICA. EXTRACCION DE CUERPO EXTRANO O T.

CATETERISMO DE TROMPAS DE EUSTAQUIO
CUERPO EXTRANO EN ESOFAGO, ESOFAGOSCOPIA
CUERPO EXTRANO EN FARINGE

CUERPO EXTRANO EN LARINGE O CAVUM, EXTRACCION QUIRURGICA O |
ELECTROCOAGULACIONES E INFILTRACIONES POR MICROLARINGOSCOF

REHABILITACION VESTIBULAR POR SESION

TAPONAMIENTO NASAL POSTERIOR

ABSCESO CONDUCTO AUDITIVO EXTERNO

ABSCESO PABELLON AURICULAR

ABSCESO RETROAURICULAR SIMPLE

CAUTERIZACION DE TABIQUE NASAL O CORNETE

EXTRACCION DE CALCULO DE GLANDULA SALIVAR
INTERVENCIONES MENORES (SIN AYUDANTES)

MIRINGOTOMIA SIMPLE UNI O BILATERAL

RETIRADA DE TUBOS DE DRENAJE

SINEQUIA NASAL TRATAMIENTO QUIRURGICO

ABSCESO TABIQUE NASAL

ADENOIDECTOMIA

AMIGDALECTOMIA CON O SIN ADENOIDECTOMIA, SIN DISECCION
EXTRACCION COLA DE CORNETES. EXTIRPACION DE CORNETES
FLEMON PERIAMIGDALINO. FLEMON LATEROFARINGEO CIRUGIA
FRACTURA SIMPLE HUESOS PROPIOS DE LA NARIZ. CIRUGIA
FRENILLO LINGUAL, FRENECTOMIA.

Importe
6,88 €
2,07 €
29,57 €
12,38 €
30,94 €
10,32 €
10,32 €
55,00 €
15,03 €
10,32 €
27,50 €
27,50 €
27,50 €

27,50 €
27,50 €
27,50 €
27,50 €
27,50 €
27,50 €
53,62 €
53,62 €
53,62 €
53,62 €
53,62 €
53,62 €
53,62 €

Aut

(0]
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Especialidad
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
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OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA

SubEspecialidad
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA

Grupo
GRUPO |
GRUPO |
GRUPO |
GRUPO |
GRUPO |
GRUPO |
GRUPO |
GRUPO I
GRUPO I
GRUPO I
GRUPO I
GRUPO I
GRUPO I
GRUPO Il
GRUPO I
GRUPO I
GRUPO I
GRUPO I
GRUPO I
GRUPO I
GRUPO I
GRUPO I
GRUPO I
GRUPO I
GRUPO llI
GRUPO I
GRUPO llI
GRUPO Il
GRUPO Il
GRUPO Il
GRUPO llI
GRUPO 1lI
GRUPO llI
GRUPO I
GRUPO llI
GRUPO Il
GRUPO llI
GRUPO IV
GRUPO IV
GRUPO IV
GRUPO IV

Acto Médico
PAPILOMA O POLIPO DE CONDUCTO AUDITIVO. EXTIRPACION
PAPILOMA O POLIPO DE FARINGE EXTIRPACION
POLIPO COANAL
POLIPO SANGRANTE TABIQUE
POLIPOS NASALES O FARINGEO. TRATAMIENTO QUIRURGICO
POLIPOS NASALES TRATAMIENTO ENDOSCOPICO
PUNCION SENOS
AMIGDALECTOMIA CON O SIN ADENOIDECTOMIA, CON DISECCION
CUERPO EXTRANO EN FOSA NASAL( FARINGEO), VIA CRUENTA
CUERPO EXTRANO EN OIDO, VIA CRUENTA
CUERPOS EXTRANOS EN SENOS PARANASALES
DESBRIDAMIENTO DE PABELLON AUDITIVO POR PERICONDRITIS O LINFO
ELECTROCOAGULACION DE LA AMIGDALA LINGUAL / EXTIRPACION.
FLEMON LARINGEO. ESCISION Y DRENAJE
FRENILLO DE LABIO SUPERIOR. PLASTIA
FRENILLO LINGUAL. PLASTIA
HEMATOMA DE CAJA TIMPANICA
MIRINGOTOMIA Y COLOCACION DE TUBOS DE DRENAJE
QUISTES Y TUMORES BENIGNOS DEL PABELLON AUDITIVO EXTIRPACION
RANULA
TIMPANOTOMIA EXPLORADORA
TRAQUEOTOMIA CIERRE
TUMORES BENIGNOS CONDUCTO AUDITIVO EXTERNO
UVULECTOMIA SIMPLE
DRENAJE ABSCESO EPIGLOTIS (MICROLARINGOSCOPIA)
DRENAJE TIMPANO MASTOIDEO
ETMOIDECTOMIA ENDONASAL UNILATERAL
EXTIRPACION DEL PABELLON AURICULAR
FLEMON ABCESO DE SUELO BOCA. DESBRIDAMIENTO Y DRENAJE
IMPERFORACION DE COANAS. CORRECCION QUIRURGICA
OSTEOMA DE CONDUCTO AUDITIVO EXTERNO
PABELLON AURICULAR. EXTIRPACION SIMPLE
QUISTES DENTARIOS PARADENTARIOS, FISURALES O FOLICULARES
RESECCION SUBMUCOSA DE TABIQUE. SEPTOPLASTIA NASAL
SECCION TRANSMEATAL DE LA CUERDA DEL TIMPANO O DEL NERVIO DE
SINUSITIS MAXILAR O MAXILO - ETMOIDAL UNILATERAL, FRONTAL Y ESFE
TRATAMIENTO QUIRURGICO OCENA
ANTROTOMIA UNILATERAL
AUDIOCIRUGIA POR OTITIS ADHESIVA
CIRUGIA ENDOSCOPICA NASOSONUSAL UNILATERAL
CUERPO EXTRANO EN BRONQUIOS PREVIA TRAQUEOTOMIA

Importe
53,62 €
53,62 €
53,62 €
53,62 €
53,62 €
53,62 €
53,62 €

223,46 €
80,44 €
80,44 €
80,44 €

138,54 €
80,44 €
80,44 €
80,44 €
80,44 €
80,44 €
80,44 €
80,44 €
80,44 €
80,44 €
80,44 €
80,44 €
80,44 €

138,54 €

138,54 €

138,54 €

138,54 €

138,54 €

138,54 €

138,54 €

138,54 €

138,54 €

138,54 €

138,54 €

138,54 €

138,54 €

205,58 €

205,58 €

205,58 €

205,58 €
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Especialidad
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
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OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
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OTORRINOLARINGOLOGIA
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OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA

SubEspecialidad
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA

Grupo
GRUPO IV
GRUPO IV
GRUPO IV
GRUPO IV
GRUPO IV
GRUPO IV
GRUPO IV
GRUPO IV
GRUPO IV
GRUPO IV
GRUPO IV
GRUPO IV
GRUPO IV
GRUPO IV
GRUPO IV
GRUPO IV
GRUPO IV
GRUPO IV
GRUPO IV
GRUPO IV
GRUPO V
GRUPO V
GRUPO V
GRUPO V
GRUPO V
GRUPO V
GRUPO V
GRUPO V
GRUPO V
GRUPO V
GRUPO V
GRUPO V
GRUPO YV
GRUPO V
GRUPO V
GRUPO V
GRUPO V
GRUPO V
GRUPO V
GRUPO V
GRUPO V

Acto Médico
DESBRIDAMIENTO POR OTITIS EXTERNA MALIGNA
ESFENOIDECTOMIA INTRANASAL
ESTENOSIS VELOPALATINAS
ETMOIDECTOMIA ENDONASAL BILATERAL
EXTIRPACION TUMOR DE AGMIDALAS
FARINGOPLASTIA
FIBROMA DE CAVUM
FISTULA Y QUISTE CONDUCTO TIROGLOSO
FISTULAS OROSINUSALES Y ORONASALES, FISTULA AURIS CONGENITA.
LIGADURA YUGULAR
MASTOIDECTOMIA
MIRINGOPLASTIA. ABORDAJE TRANSMEATAL
MOVILIZACION DEL ESTRIBO
OTOPLASTIA UNILATERAL
QUISTES Y FISTULAS CERVICOFACIALES CONGENITAS.LARINGOCELE
RINOPLASTIA CORRECTORA O FUNCIONAL
SINUSITIS MAXILAR O MAXILOETMOIDAL, O FRONTAL O ESFENOIDAL BILA
TRAQUEOTOMIA. FARINGOTOMIA EXTERNA
VACIAMIENTO GANGLIONAR CERVICAL
VACIAMIENTO PETROMASTOIDEO
ANTROTOMIA BILATERAL
ATRESIA AURIS MINIMA ,ESTENOSIS CONDUCTO AUDITIVO EXTERNO.
CIERRE FARINGOSTOMIA UNO O VARIOS TIEMPOS
CIRUGIA ENDOSCOPICA NASOSINUSAL BILATERAL
CORDECTOMIA POR VIA ENDOSCOPICA. MICROCIRUGIA
ESOFAGOSTOMIA CERVICAL EXTERNA
ESTAPEDECTOMIA, INCLUIDA ESTAPEDOTOMIA
EXTIRPACION DE QUISTE O FORMACIONES GIGANTES CUERDA VOCAL. E
EXTIRPACION GLANDULA SUBLINGUAL O SUBMAXILAR CON VACIAMINET(
EXTIRPACION PARCIAL DE BANDAS VENTRICULARES Y SUTURA (MICROL.
FENESTRACION
FIBROMA NASOFARINGEO O DE CAVUM. TRATAMIENTO QUIRURGICO
GLOMUS TIMPANICO. TRATAMIENTO QUIRURGICO
GLOMUS YUGULARES
IMPERFORACION DE COANAS VIA MAXILAR
LARINGOFISURA
LIGADURA DE LA ARTERIA MAXILAR INTERNA, TRANSMAXILAR
MICROCIRUGIA LARINGEA, PAPILOMA, POLIPOS, NODULOS, QUISTES Y E!
OBLITERACION DE LA CAVIDAD MASTOIDEA
PANSINUSITIS, TRATAMIENTO QUIRURGICO
RECONSTRUCCION TOTAL PABELLON AURICULAR

Importe
205,58 €
205,58 €
205,58 €
205,58 €
205,58 €
205,58 €
205,58 €
205,58 €
205,58 €
205,58 €
205,58 €
205,58 €
205,58 €
205,58 €
205,58 €
205,58 €
205,58 €
205,58 €
205,58 €
205,58 €
294,97 €
294,97 €
294,97 €
294,97 €
294,97 €
294,97 €
294,97 €
294,97 €
294,97 €
294,97 €
294,97 €
294,97 €
294,97 €
294,97 €
294,97 €
294,97 €
294,97 €
294,97 €
294,97 €
294,97 €
294,97 €
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Especialidad
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA

SubEspecialidad
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA
CIRUGIA

Grupo

GRUPO V

GRUPO V

GRUPO V

GRUPO V

GRUPO V

GRUPO VI
GRUPO VI
GRUPO VI
GRUPO VI
GRUPO VI
GRUPO VI
GRUPO VI
GRUPO VI
GRUPO VI
GRUPO VI
GRUPO VI
GRUPO VI
GRUPO VI
GRUPO VI
GRUPO VI
GRUPO VI
GRUPO VI
GRUPO VI
GRUPO VI
GRUPO VI
GRUPO VII
GRUPO VII
GRUPO VII
GRUPO VI
GRUPO VII
GRUPO VII
GRUPO VII
GRUPO VII
GRUPO VI
GRUPO VII
GRUPO VII
GRUPO VII
GRUPO VII
GRUPO VII
GRUPO VII
GRUPO VII

Acto Médico
RECONSTRUCCION PARED POSTERIOR CONDUCTO AUDITIVO EXTERNO
SECCION DEL NERVIO VIDIANO TRANSMAXILAR
TIMPANOESCLEROSIS. TIEMPO CURATIVO
TRATAMIENTO DE ESTENOSIS LARINGOTRAQUEALES. DILATACIONES
TREPANACION DEL LABERINTO. LABERINTECTOMIA PARCIAL
APICECTOMIA POR PETROSITIS
ARACNOIDITIS CONDUCTO AUDITIVO INTERNO
CIRUGIA INTRAPETROSA DEL NERVIO FACIAL. MICROCIRUGIA
COLESTEATOMA
DECORTIZACION DE CUERDAS VOCALES /POR EDEMA DE RANKE (MICRO
DESCOMPRESION O BY-PASS DEL SACO ENDOLINFATICO
DISECCION DE CUELLO ( FUNCIONAL, RADICAL)
DISECCION RADICAL DE CUELLO
EPIGLOTIDOTOMIA O EPIGLOTIDECTOMIA POR MICROLARINGOSCOPIA A
ETMOIDECTOMIA INTRANASAL O POR VIA EXTERNA UNILATERAL
LABERINTECTOMIA TOTAL ( VIA RETROAURICULAR O TRANSMEATAL)
LARINGUECTOMIA. CUALQUIER TECNICA (SIN DISECCION DE CUELLO)
MIRINGOPLASTIA, ABORDAJE RETROAURICULAR
MUCOCELE FRONTAL O ETMOIDOFRONTAL
RECONSTRUCCION TIMPANO-OSICULAR
SEPTOPLASTIA SECUNDARIA
TIMPANO ESCLEROSIS, TIEMPO RECONSTRUCTIVO
TIMPANOPLASTIA RETROAURICULAR
TIMPANOPLASTIA TRANSMEATAL
TRATAMIENTO QUIRURGICO DE LA PARALISIS LARINGEA
ARITENOIDECTOMIA'Y FIJACION DE LA CUERDA BUCAL POR SUTURA (MIC
ATRESIA AURIS MAYOR ( TRATAMIENTO QUIRURGICO )
DESCOMPRESION DEL GANGLIO DE GENICULADO POR ViA TRANSTEMPC
ETMOIDECTOMIA EXTERNA BILATERAL
HIPOFISECTOMIA POR VIA ENDONASAL
IMPLANTE COCLEAR
LARINGUECTOMIA CUALQUIER TIPO CON DISECCION RADICAL O FUNCIOI
NEURECTOMIA DEL VIII P.C ( COCLEAR, VESTIBULAR)
NEURECTOMIA DEL VIII P.C. VESTIBULAR
RESECCION DEL PENASCO, TUMOR OIDO MEDIO
TRASPLANTES TIMPANO-OSICULARES
TRATAMIENTO QUIRURGICO DE LOS SENOS CON OSTEOPLASTIAS
TUMOR MALIGNO DE AMIGDALAS Y REGIONES ADY.CIRUGIA Y VACIAMIE}
TUMOR MALIGNO DE OIDO EXTERNO TRATAMIENTO QUIRURGICO
TUMOR MALIGNO RINOSINUSAL ELIMINAR
TUMORES MALIGNOS DE SENOS PARANASALES UNI O BILATERAL, CON C

Importe
294,97 €
294,97 €
294,97 €
294,97 €
294,97 €
500,54 €
500,54 €
500,54 €
500,54 €
500,54 €
500,54 €
500,54 €
500,54 €
500,54 €
500,54 €
500,54 €
500,54 €
500,54 €
500,54 €
500,54 €
500,54 €
500,54 €
500,54 €
500,54 €
500,54 €
777,63 €
777,63 €
777,63 €
777,63 €
777,63 €
777,63 €
777,63 €
777,63 €
777,63 €
777,63 €
777,63 €
777,63 €
777,63 €
777,63 €
777,63 €
777,63 €
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Especialidad
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
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OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
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OTORRINOLARINGOLOGIA
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OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA

SubEspecialidad

CIRUGIA

CIRUGIA

CIRUGIA

CIRUGIA

CIRUGIA

CIRUGIA

CONSULTAS

CONSULTAS

CONSULTAS

PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS

Grupo

GRUPO VIII

GRUPO VIII

GRUPO VI

GRUPO VI

GRUPO VIII

GRUPO VI

CONSULTAS
CONSULTAS
CONSULTAS

PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS
PRUEBAS DIAGNOSTICAS

Acto Médico
CIRUGIA TRAQUEAL, TUMORES, ESTENOSIS, FISTULAS CON PLASTIAS O
LARINGO FARINGUECTOMIA RADICAL.RECONSTRUCCION CON COLGAJO!
MICROCIRUGIA ANGULO PONTO-CEREBELOSO
NERVIO FACIAL CIRUGIA EXTRAPETROSA. MICROCIRUGIA
TUMORES DEL VIII PAR.NEURINOMA DEL ACUSTICO CIRUGIA
VACIAMIENTO PETROMASTOIDEO CON COMPLICACIONES CEREBRALES
CONSULTA
REVISIONES
VISITA A CLINICA, CONTROL PACIENTE INGRESADO (EXCEPTO CONTROL
AUDIOMETRIA
AUDIOMETRIA AUTOMATICA (SOLICITADA POR OTRO MEDICO)
AUDIOMETRIA INFANTIL.CUALQUIER TECNICA.
BIOPSIA DE LARINGE O CAVUM (INCLUYE LARINGOSCOPIA).
BIOPSIA GANGLIONAR SIMPLE.
BIOPSIA INTRAORAL O FARINGE.
BIOPSIA SIMPLE AURICULAR
BRONCOSCOPIA DIAGNOSTICA. BIOPSIA. CEPILLADO
CRANEOCORPOROGRAFIA
ECOGRAFIA RINO SINUSAL
ELECTROGUSTOMETRIA
ELECTRONISTAGMOGRAFIA - ELECTROOCULOGRAFIA
ESOFAGOSCOPIA DIAGNOSTICA. BIOPSIA
ESTROBOSCOPIA LARINGEA O (LARINGOESTROBOSCOPIA)
EXPLORACION Y BIOPSIA NASO-SINUSAL.
EXPLORACION MICROSCOPICA
EXPLORACION NERVIO FACIAL COMPLETO (LACRIMACION, SALIVACION,
EXPLORACION NINOS SORDOS PEEP-SHOW, SUZUKI Y EXAMEN PSICOLQ
EXPLORACIONES FIBROSCOPICA DE CAVUM Y LARINGE, SALPINGOSCOF
IMPEDANCIOMETRIA
LARINGOSCOPIA DIRECTA
MICROLARINGOSCOPIA. BIOPSIA
OTOEMISIONES (TEST DE EMISION OTOACUSTICA EVOCADA)
POSTUROGRAFIA DINAMICA (TEST OF BALANCE)
POTENCIALES EVOCADOS AUDITIVOS DEL TRONCO CEREBRAL (BERA)
PRUEBA DEL GLICEROL
PRUEBAS VESTIBULARES COMPUTERIZADAS
PUNCION ENDOSCOPICA DE SENOS PARANASALES
RINOFIBROLARINGOSCOPIA
RINOMANOMETRIA
SALPINGOSCOPIA
TIMPANOMETRIA

Importe
1.255,83 €
1.255,83 €
1.255,83 €
1.255,83 €
1.255,83 €
1.255,83 €
17,19 €
9,63 €
13,75 €
6,88 €
6,88 €
6,88 €
13,75 €
15,13 €
6,88 €
18,03 €
43,40 €
21,40 €
24,04 €
15,63 €
66,11 €
48,40 €
15,10 €
13,75 €
6,25 €
53,13 €
25,00 €
33,00 €
18,75 €
12,38 €
44,69 €
29,76 €
66,11 €
28,88 €
17,19 €
52,89 €
36,06 €
15,00 €
18,03 €
13,75 €
13,75 €
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